

Denumirea operatorului economic	BIG DISTRIBUTION SRL	
IDNO	1024600026205	
Adresa poștală completă	MUN CHISINAU COM BACIOI STR INDEPENDENTEI 114/1	
Numărul de telefon	079414519	
Adresa de e-mail	catea.grozavu@gmail.com	
Cod TVA	0310450	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD67MO222400000035848001 OTP BANK SA MOBBMD22	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	GROZAVU ECATERINA (Director)	GROZAVU ECATERINA (Director)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentatia de achizitie referitor la achizitia:

T-49/02-26 Materiale pentru necesități gospodărești

(denumirea contractului de achiziție anunțată de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret, Lei cu, TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Funii și ațe							
1	Ață de capron	1	Buc	267.50	267.50	321	321.00
2	Funie (d-5mm)	400	m	1.60	640.00	1,92	768.00
3	Funie (d-10mm)	140	m	5,92	828.33	7,1	994.00
Total ofertă Lot 1, lei fără TVA					1735.83		2083,00
Lot 2: Butoaie, canistre							
1	Căldare pentru construcții (12l)	4	buc	38.33	153.33	46.00	184.00
2	Căldare (15l)	4	buc	24.66	98.66	29.60	118.40
3	Canistră (20l)	5	buc	350.00	1750.00	420.00	2100.00
4	Rezervor pentru transportarea apei (EUROCUB)	1	buc	3750.00	3750.00	4500.00	4500.00
5	Coș de gunoi (12l)	3	buc	24.17	72.5	29.00	87.00
6	Lighean (13l)	6	buc	49.92	299.5	59.90	359.40
Total ofertă Lot 2, lei fără TVA					6124.00		7348.80
Lot 3: Scări							

1	Scară unilaterală	1	buc	1325	1325	1590	1590.00
Total ofertă Lot 3, lei fără TVA					1325.00	1590	
Lot 4: Deșeuri textile, pânze, prosoape							
1	Prosop de bumbac	526	buc				
2	Deșeuri textile	790	kg				
3	Pânze din bumbac	350	m				
4	Pânză de uz casnic	100	m				
5	Bandă întăritoare (Киперная лента x/6)	20	m				
6	Bandă întăritoare (Киперная лента x/6)	20	m				
Total ofertă Lot 4, lei fără TVA							
Lot 5: Insecticid și racticid							
1	Insecticid aerosol universal	67	buc	25.00	1675.00	30.00	2010
2	Otravă pentru rozătoare	230	buc	16.67	3833.33	20.00	4600
Total ofertă Lot 5, lei fără TVA					5508.33		6610.00
Lot 6: Bunuri pentru întreținerea spațiilor							
1	Mătură	81	buc	30.00	2430.00	36.00	2916.00
2	Mătură rotundă cu mâner	24	buc	55.83	1340.00	67.00	1608.00
3	Pachete pentru gunoi	62	rulou	8.54	529.58	10.25	635.50
4	Película	1	rulou	1375	1375.00	1650.00	1650.00
5	Perie universală de mână	5	buc	13.33	66.67	16.00	80.00
6	Perie pentru WC cu suport	4	buc	15.83	63.33	19.00	76.00
7	Perie pentru WC cu suport (fixare pe perete)	3	buc	65.00	195.00	78.00	234.00
8	Prosop de hârtie	36	buc	6.67	240.00	8.00	288.00
9	Hârtie igienică	232	buc	16.58	3847.33	19.90	4616.80
10	Odorizant spray	4	buc	15.83	63.33	19.00	76.00
1	Sodă caustică	5	kg	32.50	162.50	39.00	195.00
12	Cozi din lemn pentru mop	8	buc	7.50	60.00	9.00	72.00
13	Cap mop (rezerve mop)	48	buc	17.42	836.00	20.90	1003.2
14	Ventuza pentru wc	1	buc	30.00	30.00	36.00	36.00

15	Mop cu găleată	10	set	60.00	600.00	72.00	720.00
16	Șină pentru draperii	10	buc	30.00	300.00	36.00	360.00
Total ofertă Lot 6, lei fără TVA					12138.75		14566.50
Lot 7: Materiale de ambalare și mascare							
1	Banda adezivă pentru ambalare	134	buc	8.75	1172.50	10,5	1407
2	Bandă adezivă de mascare	20	buc	8.33	166,67	10	200.00
Total ofertă Lot 7, lei fără TVA					1339.17		1607.00
Lot 8: Filtre și accesorii							
1	Sac pentru aspirator	3	buc	325.83	977.5	281	1173
2	Filtru pentru aspirator	3	buc	175.00	525.00	210	630.00
Total ofertă Lot 8, lei fără TVA					1502.50		1803.00
Lot 9: Container pentru gunoi							
1	Container pentru gunoi	1	buc				
Total ofertă Lot 9, lei fără TVA							
Lot 10: Dispensere pentru hârtie							
1	Dispenser pentru hârtie igienică	12	buc	325.00	3900.00	390.00	4680.00
Total ofertă Lot 9, lei fără TVA					3900.00		4680.00
Total oferta, lei TVA				x		x	

Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

33573.58 LEI(treizeci si trei mii cinci sute saptezeci si trei lei 58 bani) _____ lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 6714.72 lei (sase mii sapte sute paisprezece lei 72 bani) _____ lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare: 30 zile din data semnării contractului

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 15.02.2026

Grozavu Ecaterina administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Grozavu Ecaterina administrator

(semnătura)